
Park_Harcerski Śr 2018-09-26 14:21
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

Latwa  (4) 1,5 km  0 m 12 PK
1(40) 2(45) 3(44) 4(46) 5(38) 6(36) 7(31) 8(47) 9(41) 10(42) 11(43) 12(99) Meta

1 Kalina Rogozińska 25:01 0:55 1:46 9:16 10:36 14:59 16:00 18:22 20:03 21:29 22:08 24:03 24:41 25:01
10 ŚDH Mrówkojad 0:55 0:51 7:30 1:20 4:23 1:01 2:22 1:41 1:26 0:39 1:55 0:38 0:20

2 Mieczysław ZIELCZ 38:34 3:01 7:33 11:48 14:35 16:56 20:13 24:48 28:39 31:47 34:18 36:02 37:50 38:34
Atomy Atomy 3:01 4:32 4:15 2:47 2:21 3:17 4:35 3:51 3:08 2:31 1:44 1:48 0:44

3 Hanna Stuchlik 42:10 1:43 3:04 15:22 20:55 21:49 30:03 33:28 35:47 39:30 40:19 41:03 41:50 42:10
10 ŚDH Mrówkojad 1:43 1:21 12:18 5:33 0:54 8:14 3:25 2:19 3:43 0:49 0:44 0:47 0:20

Kacper MAŁODOBR nkl 4:44 5:24 ----- 10:24 11:08 12:29 14:44 16:14 17:10 17:49 18:46 19:29 19:46
indywidualnie indy 4:44 0:40 5:00 0:44 1:21 2:15 1:30 0:56 0:39 0:57 0:43 0:17

8:53
*31

Srednia  (16) 2,1 km  0 m 16 PK
1(39) 2(40) 3(33) 4(31) 5(46) 6(38) 7(48) 8(36) 9(37) 10(35) 11(34) 12(49) 13(41) 14(42)

15(43) 16(99) Meta

1 3 Maja Lamparska 14:16 0:38 0:54 2:51 3:58 4:55 5:32 7:08 8:25 9:10 10:49 11:06 11:48 12:31 12:59
WKS Wawel Kraków 0:38 0:16 1:57 1:07 0:57 0:37 1:36 1:17 0:45 1:39 0:17 0:42 0:43 0:28

13:30 14:00 14:16
0:31 0:30 0:16

2 Antonina SŁOŃSKA 15:13 0:43 0:59 2:04 3:13 4:30 5:10 7:03 8:32 9:43 11:36 11:58 12:50 13:29 13:59
WKS Wawel Kraków 0:43 0:16 1:05 1:09 1:17 0:40 1:53 1:29 1:11 1:53 0:22 0:52 0:39 0:30

14:29 14:57 15:13
0:30 0:28 0:16

3 Julia ŁĄCKA 18:34 0:44 1:08 2:18 4:49 6:01 6:47 9:31 11:13 12:14 14:04 14:26 15:45 16:33 17:10
UKS OSiR Góra Kal 0:44 0:24 1:10 2:31 1:12 0:46 2:44 1:42 1:01 1:50 0:22 1:19 0:48 0:37

17:46 18:17 18:34
0:36 0:31 0:17

4 Robert PUCHACZ 18:56 0:41 0:59 2:29 3:40 5:03 7:13 9:31 10:47 11:56 14:05 14:30 15:43 16:49 17:27
indywidualnie indy 0:41 0:18 1:30 1:11 1:23 2:10 2:18 1:16 1:09 2:09 0:25 1:13 1:06 0:38

18:03 18:37 18:56
0:36 0:34 0:19

5 Jerzy MAZUREK 25:34 1:04 1:32 3:41 6:06 8:13 9:43 12:36 14:10 15:55 19:08 19:45 20:57 22:34 23:29
indywidualnie indy 1:04 0:28 2:09 2:25 2:07 1:30 2:53 1:34 1:45 3:13 0:37 1:12 1:37 0:55

24:16 25:11 25:34
0:47 0:55 0:23

6 Helena Madera 30:02 1:08 1:31 3:16 9:54 13:18 14:17 16:51 18:35 20:16 24:20 24:53 26:31 27:47 28:24
10 ŚDH Mrówkojad 1:08 0:23 1:45 6:38 3:24 0:59 2:34 1:44 1:41 4:04 0:33 1:38 1:16 0:37

29:00 29:42 30:02
0:36 0:42 0:20

7 Wiktoria Grabczyńs 32:13 2:05 2:24 4:06 6:58 8:42 14:21 18:16 20:09 22:51 26:20 26:52 28:32 29:47 30:24
10 ŚDH Mrówkojad 2:05 0:19 1:42 2:52 1:44 5:39 3:55 1:53 2:42 3:29 0:32 1:40 1:15 0:37

31:13 31:54 32:13
0:49 0:41 0:19

8 Igor Makowski 34:34 4:41 5:02 10:37 14:33 17:59 18:51 21:57 23:23 24:22 28:59 29:54 31:31 32:15 33:03
10 ŚDH Mrówkojad 4:41 0:21 5:35 3:56 3:26 0:52 3:06 1:26 0:59 4:37 0:55 1:37 0:44 0:48

33:47 34:15 34:34
0:44 0:28 0:19

9 Tobiasz Stuchlik 36:40 1:10 1:28 14:41 16:25 19:44 20:53 23:49 25:31 26:55 30:49 31:43 33:16 34:06 34:58
10 ŚDH Mrówkojad 1:10 0:18 13:13 1:44 3:19 1:09 2:56 1:42 1:24 3:54 0:54 1:33 0:50 0:52

35:50 36:20 36:40
0:52 0:30 0:20

10 Alicja Grześlowska 40:48 0:52 1:25 3:36 13:13 17:06 18:10 24:17 26:35 28:01 35:08 35:33 37:05 38:30 39:13
10 ŚDH Mrówkojad 0:52 0:33 2:11 9:37 3:53 1:04 6:07 2:18 1:26 7:07 0:25 1:32 1:25 0:43

39:51 40:28 40:48
0:38 0:37 0:20

11 Katarzyna Boroń 41:41 0:56 3:04 4:29 14:04 18:20 19:17 25:23 27:34 28:55 36:09 36:33 37:58 39:30 40:13
10 ŚDH Mrówkojad 0:56 2:08 1:25 9:35 4:16 0:57 6:06 2:11 1:21 7:14 0:24 1:25 1:32 0:43

40:48 41:21 41:41
0:35 0:33 0:20

12 Karolina Żądło 43:06 1:01 1:26 4:06 6:55 12:43 13:24 17:48 19:53 33:27 37:22 37:43 39:26 40:39 41:15
10 ŚDH Mrówkojad 1:01 0:25 2:40 2:49 5:48 0:41 4:24 2:05 13:34 3:55 0:21 1:43 1:13 0:36

42:00 42:45 43:06
0:45 0:45 0:21

13 Julia Uchańska 43:59 1:02 1:29 5:04 8:01 13:40 14:24 18:49 20:53 34:20 38:18 38:44 40:23 41:34 42:13
10 ŚDH Mrówkojad 1:02 0:27 3:35 2:57 5:39 0:44 4:25 2:04 13:27 3:58 0:26 1:39 1:11 0:39

42:54 43:39 43:59
0:41 0:45 0:20

Zuzanna Waryas nkl 1:50 ----- 5:16 12:08 16:00 17:11 23:13 25:30 26:56 34:03 34:23 36:04 37:15 37:59
10 ŚDH Mrówkojad 1:50 3:26 6:52 3:52 1:11 6:02 2:17 1:26 7:07 0:20 1:41 1:11 0:44

38:39 39:12 39:31 1:16 3:29
0:40 0:33 0:19 *40 *49

Karolina Głowacka nkl 2:31 2:51 5:51 8:50 10:23 16:21 25:15 33:52 39:16 ----- ----- 43:20 45:03 45:54
10 ŚDH Mrówkojad 2:31 0:20 3:00 2:59 1:33 5:58 8:54 8:37 5:24 4:04 1:43 0:51

46:34 47:05 47:26 27:01 29:10
0:40 0:31 0:21 *35 *34

Jagoda Bar nkl 1:04 1:27 3:28 6:13 17:14 37:53 ----- ----- 40:24 ----- ----- 44:25 46:11 47:03
Sp4 Świdnica 1:04 0:23 2:01 2:45 11:01 20:39 2:31 4:01 1:46 0:52

47:56 48:38 48:59 8:12 9:58 10:35 12:09 26:24 28:09 30:20 35:05
0:53 0:42 0:21 *48 *36 *50 *44 *48 *35 *34 *36



Park_Harcerski Śr 2018-09-26 14:21
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

Trudna  (15) 2,4 km  0 m 21 PK
1(39) 2(51) 3(40) 4(45) 5(36) 6(50) 7(44) 8(48) 9(34) 10(47) 11(35) 12(32) 13(49) 14(37)

15(46) 16(31) 17(33) 18(41) 19(42) 20(43) 21(99) Meta

1 Kamil LESISZ 14:19 1:01 1:25 1:51 2:24 4:15 4:34 5:18 5:50 6:22 6:41 7:08 7:36 8:16 9:31
UNTS WARSZAWA 1:01 0:24 0:26 0:33 1:51 0:19 0:44 0:32 0:32 0:19 0:27 0:28 0:40 1:15

9:54 11:25 12:16 12:43 13:13 13:39 14:04 14:19
0:23 1:31 0:51 0:27 0:30 0:26 0:25 0:15

2 Jakub DUDA 14:27 0:34 0:51 1:15 1:46 3:58 4:20 5:00 5:37 6:06 6:28 6:57 7:31 8:11 9:38
Orientop Wrocław 0:34 0:17 0:24 0:31 2:12 0:22 0:40 0:37 0:29 0:22 0:29 0:34 0:40 1:27

10:11 11:24 12:17 12:49 13:17 13:45 14:10 14:27
0:33 1:13 0:53 0:32 0:28 0:28 0:25 0:17

3 2 Krzysztof Miaśkiewi 14:59 0:46 1:05 1:33 2:10 4:17 4:42 5:31 6:02 7:02 7:25 7:50 8:20 9:02 10:13
Orientop Wrocław 0:46 0:19 0:28 0:37 2:07 0:25 0:49 0:31 1:00 0:23 0:25 0:30 0:42 1:11

10:38 11:48 12:45 13:15 13:46 14:15 14:43 14:59
0:25 1:10 0:57 0:30 0:31 0:29 0:28 0:16

4 Paweł WÓJCIK 15:50 0:35 0:50 1:19 1:51 3:52 4:12 4:56 5:29 6:10 6:33 7:10 7:50 8:31 9:50
WKS Wawel Kraków 0:35 0:15 0:29 0:32 2:01 0:20 0:44 0:33 0:41 0:23 0:37 0:40 0:41 1:19

11:25 12:36 13:37 14:11 14:41 15:12 15:34 15:50
1:35 1:11 1:01 0:34 0:30 0:31 0:22 0:16

5 Sławomir GÓROWS 18:16 0:53 1:17 1:44 2:21 4:31 4:55 6:31 7:08 8:14 8:41 9:12 10:02 10:58 12:42
indywidualnie indy 0:53 0:24 0:27 0:37 2:10 0:24 1:36 0:37 1:06 0:27 0:31 0:50 0:56 1:44

13:07 14:33 15:47 16:27 16:58 17:32 18:01 18:16
0:25 1:26 1:14 0:40 0:31 0:34 0:29 0:15

6 Jakub ŁĄCKI 18:17 0:37 1:01 1:30 2:07 4:21 4:41 5:34 7:19 9:14 9:33 10:02 10:49 11:34 12:52
UKS OSiR Góra Kal 0:37 0:24 0:29 0:37 2:14 0:20 0:53 1:45 1:55 0:19 0:29 0:47 0:45 1:18

13:16 15:09 16:02 16:32 17:04 17:33 18:00 18:17 7:41 8:08
0:24 1:53 0:53 0:30 0:32 0:29 0:27 0:17 *35 *47

7 Anna KURZYP 19:29 0:51 1:15 1:54 2:36 5:29 5:53 6:51 8:00 8:38 9:01 9:37 10:26 11:27 13:01
indywidualnie indy 0:51 0:24 0:39 0:42 2:53 0:24 0:58 1:09 0:38 0:23 0:36 0:49 1:01 1:34

13:30 15:15 16:37 17:24 17:58 18:34 19:10 19:29 14:35
0:29 1:45 1:22 0:47 0:34 0:36 0:36 0:19 *44

8 Miłosz Werner 19:52 0:40 1:15 1:39 2:20 5:10 5:33 7:14 7:46 8:40 9:22 9:57 11:11 12:24 14:09
I LO Świdnica 0:40 0:35 0:24 0:41 2:50 0:23 1:41 0:32 0:54 0:42 0:35 1:14 1:13 1:45

14:44 16:19 17:28 18:11 18:41 19:07 19:35 19:52
0:35 1:35 1:09 0:43 0:30 0:26 0:28 0:17

9 4 Andrzej Krochmal 20:08 0:52 1:18 1:52 2:39 5:15 5:43 6:44 7:39 8:54 9:23 10:00 10:57 11:53 13:38
indywidualnie indy 0:52 0:26 0:34 0:47 2:36 0:28 1:01 0:55 1:15 0:29 0:37 0:57 0:56 1:45

14:11 15:43 17:04 17:47 18:29 19:11 19:47 20:08
0:33 1:32 1:21 0:43 0:42 0:42 0:36 0:21

10 Andrzej Góralski 21:04 0:43 1:17 1:55 2:33 5:49 6:11 7:14 8:11 8:57 10:06 10:52 11:28 12:32 14:39
ZHP Świdnica 0:43 0:34 0:38 0:38 3:16 0:22 1:03 0:57 0:46 1:09 0:46 0:36 1:04 2:07

15:05 17:03 18:24 19:09 19:45 20:17 20:47 21:04
0:26 1:58 1:21 0:45 0:36 0:32 0:30 0:17

11 Krzysztof LIGIENZA 21:17 0:43 1:09 1:42 2:30 5:32 5:58 7:03 8:03 8:57 9:22 10:02 11:10 12:05 14:02
Orientop Wrocław 0:43 0:26 0:33 0:48 3:02 0:26 1:05 1:00 0:54 0:25 0:40 1:08 0:55 1:57

14:40 16:47 18:06 18:50 19:34 20:17 20:58 21:17
0:38 2:07 1:19 0:44 0:44 0:43 0:41 0:19

12 Piotr Bar 22:32 0:41 1:14 1:47 2:44 5:28 5:57 6:52 7:40 8:32 9:21 10:34 13:17 14:21 16:27
indywidualnie indy 0:41 0:33 0:33 0:57 2:44 0:29 0:55 0:48 0:52 0:49 1:13 2:43 1:04 2:06

17:01 18:51 19:57 20:38 21:08 21:39 22:15 22:32
0:34 1:50 1:06 0:41 0:30 0:31 0:36 0:17

13 Piotr ŁAWRYNOWIC 24:45 0:51 1:52 2:22 3:08 9:02 9:25 11:16 11:59 12:44 13:21 14:00 15:05 16:23 18:14
Błędni Rycerze Błę 0:51 1:01 0:30 0:46 5:54 0:23 1:51 0:43 0:45 0:37 0:39 1:05 1:18 1:51

18:48 20:26 21:42 22:33 23:09 23:46 24:23 24:45 1:12
0:34 1:38 1:16 0:51 0:36 0:37 0:37 0:22 *40

14 Marcel Borkowski 24:48 0:57 1:20 1:56 2:54 5:50 6:17 8:46 9:33 10:29 11:51 13:45 14:22 16:08 18:09
Sp n Świdnica 0:57 0:23 0:36 0:58 2:56 0:27 2:29 0:47 0:56 1:22 1:54 0:37 1:46 2:01

18:40 20:22 21:46 22:32 23:14 23:50 24:26 24:48
0:31 1:42 1:24 0:46 0:42 0:36 0:36 0:22

15 Wacław KRUK 26:51 1:00 1:40 2:17 3:02 8:19 8:49 10:11 11:00 12:09 12:43 13:28 14:30 15:36 17:29
KB Sobótka 1:00 0:40 0:37 0:45 5:17 0:30 1:22 0:49 1:09 0:34 0:45 1:02 1:06 1:53

18:08 20:02 23:42 24:37 25:17 25:59 26:34 26:51
0:39 1:54 3:40 0:55 0:40 0:42 0:35 0:17

Rodzinna  (8) 2,0 km  0 m 19 PK
1(39) 2(40) 3(33) 4(31) 5(48) 6(36) 7(50) 8(44) 9(46) 10(38) 11(37) 12(35) 13(34) 14(32)

15(49) 16(41) 17(42) 18(43) 19(99) Meta

1 Rafał Lato 19:17 0:52 1:12 2:19 4:01 4:36 6:00 6:24 7:38 9:00 9:56 10:47 13:23 13:54 14:32
indywidualnie indy 0:52 0:20 1:07 1:42 0:35 1:24 0:24 1:14 1:22 0:56 0:51 2:36 0:31 0:38

15:44 16:50 17:42 18:24 18:58 19:17
1:12 1:06 0:52 0:42 0:34 0:19

2 Ewa Pilipczuk 24:12 1:00 1:31 3:53 6:18 8:25 10:09 10:38 12:24 13:28 14:10 14:47 18:06 18:39 19:22
indywidualnie indy 1:00 0:31 2:22 2:25 2:07 1:44 0:29 1:46 1:04 0:42 0:37 3:19 0:33 0:43

20:31 21:33 22:19 22:59 23:46 24:12
1:09 1:02 0:46 0:40 0:47 0:26

3 Alicja Karman 29:32 1:26 1:48 3:50 8:31 9:25 10:37 11:08 12:59 17:00 17:38 18:09 20:51 22:58 24:53
Sp 6 Świdnica 1:26 0:22 2:02 4:41 0:54 1:12 0:31 1:51 4:01 0:38 0:31 2:42 2:07 1:55

26:20 27:19 27:53 28:28 29:15 29:32
1:27 0:59 0:34 0:35 0:47 0:17
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Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

Rodzinna  (8) 2,0 km  0 m 19 PK (c.d.)

1(39) 2(40) 3(33) 4(31) 5(48) 6(36) 7(50) 8(44) 9(46) 10(38) 11(37) 12(35) 13(34) 14(32)
15(49) 16(41) 17(42) 18(43) 19(99) Meta

4 1 Tomasz Ficek 34:10 1:08 1:27 2:45 10:44 11:13 14:50 15:34 19:48 20:25 21:14 23:38 28:10 28:31 29:37
indywidualnie indy 1:08 0:19 1:18 7:59 0:29 3:37 0:44 4:14 0:37 0:49 2:24 4:32 0:21 1:06

31:01 31:57 32:37 33:11 33:48 34:10
1:24 0:56 0:40 0:34 0:37 0:22

Radosław Waryas nkl 0:50 1:06 2:29 4:18 4:47 6:42 7:10 8:14 ----- ----- 8:52 12:20 12:48 -----
indywidualnie indy 0:50 0:16 1:23 1:49 0:29 1:55 0:28 1:04 0:38 3:28 0:28

13:49 14:45 15:19 15:54 16:25 16:44
1:01 0:56 0:34 0:35 0:31 0:19

Tomasz KAŚKIEWIC nkl 0:46 1:28 2:50 4:35 5:08 6:31 7:03 8:11 9:13 10:13 10:57 14:32 14:55 -----
indywidualnie indy 0:46 0:42 1:22 1:45 0:33 1:23 0:32 1:08 1:02 1:00 0:44 3:35 0:23

16:00 16:53 17:36 18:17 18:59 19:29
1:05 0:53 0:43 0:41 0:42 0:30

Krzysztof Duda nkl 1:10 1:41 3:46 6:09 6:42 8:45 9:24 10:46 12:15 13:23 14:07 17:02 19:17 -----
indywidualnie indy 1:10 0:31 2:05 2:23 0:33 2:03 0:39 1:22 1:29 1:08 0:44 2:55 2:15

21:08 22:06 22:54 23:44 24:25 24:49 18:12
1:51 0:58 0:48 0:50 0:41 0:24 *32

Dariusz SZYDŁOWS nkl 2:02 2:21 4:35 8:07 8:44 10:19 11:20 ----- 16:17 17:17 18:28 24:01 25:04 25:43
Drago Team Drago 2:02 0:19 2:14 3:32 0:37 1:35 1:01 4:57 1:00 1:11 5:33 1:03 0:39

27:35 28:32 29:07 29:41 30:14 30:37 12:55
1:52 0:57 0:35 0:34 0:33 0:23 *38


